

# Välgörenhetskonsert med Pelle Leijon

**Söndagen den andra februari blir det välgörenhetskonsert i Töreboda kyrka. Det är bygdens egen trumpetare Pelle Leijon som spelar och han har bjudit in flera musikerkollegor till kvällen.**

– Konserten är kostnadsfri men det kommer att tas upp en kollekt till förmån för hjärt-lungsjuka. Arrangör är Svenska kyrkan Töreboda pastorat, berättar Pelle som själv har en riktig högtidsstund att se fram emot. Hans stora idol och förebild har alltid varit Arne Lamberth som en gång i tiden var Sveriges mest folkkäre trumpetare. Han ser det som en stor ära att nu få spela tillsammans med Arnes barnbarn Sebastian på välgörenhetskonserten.

## Hunnit med en hel del

– Det är det absolut och det var roligt att Sebastian tackade ja till att medverka. Han verkar inom många områden och har hunnit med en hel del trots att han bara är 25 år. Han är utbildad inom både dans, sång och teater. Jag har förstått att han har en glöd och passion för musik och sin starka vilja att lyckas. Han har ofta sin farfar Arne Lamberth i tankarna och vill lyfta upp Lamberths namn på kartan igen, förklarar Pelle.

De båda övriga medverkande är Pelles dotter Lena Leijon och Rickard Taubner.

Lena är uppväxt i Töreboda och bor sedan tio år tillbaka i Mariestad. Hon har alltid älskat att sjunga och uppträda. Hon har tillsammans med pappa Pelle gjort ett flertal konserter i olika sammanhang under de senaste åren.

Rickard Taubner är 36 år och uppvuxen i Surte. Rickard började tidigt med musik och spelade genom hela sin uppväxt oboe. Han är för närvarande kantor i Töreboda pastorat. Han leder Töreboda Vokalensemble, Prisma och Björkängskören bland annat.

## Vill inte avslöja för mycket

Vad är det då publiken kommer att få höra under kvällen. Pelle vill inte avslöja för mycket.

– Musiken är med omsorg utvald dels för att ge en återblick men också lyfta fram ett antal musikaliska pärlor från dåtid till nutid, berättar han.



Sebastian Lambert



Richard Taubner



Lena Leijon



Pelle Leijon